АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2015 г.  № 26-па  с.Наумовка

Об отнесении земельного участка,

расположенного по адресу:

Курская область, Конышевский

район, д.Васильевка, д.13, кв.1 к

категории  земель «земли населенных

пунктов».

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
21.12.2004 г. № 172-ФЗ «О переводе земель  или земельных участков из одной категории  в другую», на
основании заявления Куцевол Александра Петровича Администрация Наумовского сельсовета
Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отнести земельный участок площадью 1700 кв.м., расположенный по адресу: Курская область,
Конышевский район, д.Васильевка, д.13, кв.1 к категории земель «земли населенных пунктов» с видом
разрешенного использования «малоэтажное размещение многоквартирного жилого дома» - дом 13.кв.1.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Наумовского
сельсовета Остапенко Т.Н.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Наумовского сельсовета  В.А.Новикова